Stand:17.01.2026

Tag

25.
25.

21.
22.
14.
15.
21.
11.
18.
19.

22.
23.
24,
25.

15
29.
30.
12
13
13

10.
1.
17.
18.
31.

14.
15.
21.
22.

Jan.
Jan.
. Feb.
Feb.
Feb.
Mrz.
Mrz.
Mrz.
Apr.
Apr.
Apr.
. Mai.
Mai.
Mai.
Mai.
Mai.
.Jun.
13.
19.
20.
21.

Jun.
Jun.
Jun.
Jun.
16. Jul.
17. Jul.
18. Jul.
. Aug.
. Aug.
. Aug.
Aug.
Aug.
. Sep.
. Sep.
. Sep.
. Okt.
. Okt.
. Okt.
. Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Okt.
Nov.
Nov.
Nov.
Nov.
Nov.
Nov.

Wochentag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Samstag
Samstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Montag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

Rahmenterminplan 2026
Bindend sind die jeweiligen Ausschreibungen

Turnier

Meldeschluss fiir Landesliga
Abgabeschluss fir Starkemeldungen
Turnier der Meister
Landeseinzelmeisterschaft
Landeseinzelmeisterschaft

14. Deutscher Mixed-Pokal

44. Deutscher Damenpokal

1. Ligawochenende

2. Ligawochenende
Landestandemmeisterschaft
Landestandemmeisterschaft

3. Ligawochenende

33. Deutsche Schiiler- und Jugend-Meisterschaft
33. Deutsche Schiiler- und Jugend-Meisterschaft
33. Deutsche Schiiler- und Jugend-Meisterschaft
33. Deutsche Schiiler- und Jugend-Meisterschaft
4. Ligawochenende

Funktionarsskat

Round Table

69. Deutsche Einzelmeisterschaft

69. Deutsche Einzelmeisterschaft

7. Internationaler DSKV Skat-Cup

7. Internationaler DSKV Skat-Cup

7. Internationaler DSKV Skat-Cup

19. Deutsche Tandemmeisterschaft

19. Deutsche Tandemmeisterschaft
Landesmannschaftmeisterschaft
Deutschlandpokal

Vorstéandeturnier - Endrunde

5. Ligawochenende

5. Ligawochenende

5. Ligawochenende

12. Seniorenpokal

12. Seniorenpokal

4. Deutscher Junge-Leute-Pokal

5. Deutscher Junge-Leute-Pokal

2. Damenbundesliga

2. Damenbundesliga

54. Deutsche Mannschaftsmeisterschaft
54. Deutsche Mannschaftsmeisterschaft
53. Berlin-Pokal

50. Deutsche Stadepokal Endrunde

50. Deutsche Stadepokal Endrunde
Verbandstag

Vorstandeskat

34. Deutsche Skatkongress

34. Deutsche Skatkongress

Ort

Zur Linde, Kiefholzstr.281, 12437 Berlin
Blrgerhaus Marchwitzastr. 24-26, 12681 Berlin
Blrgerhaus Marchwitzastr. 24-26, 12681 Berlin
Maritim, Magdeburg

Maritim, Magdeburg

Frabea, Afrikanische StralRe 90, 13351 Berlin
Frabea, Afrikanische StralRe 90, 13351 Berlin

Jugendherberge, Kassel
Jugendherberge, Kassel
Jugendherberge, Kassel
Jugendherberge, Kassel

Zur Linde, Kiefholzstr.281, 12437 Berlin

Maritim, Magdeburg

Maritim, Magdeburg

Maritim, Magdeburg

Goldener Pflug, Altenburg

Goldener Pflug, Altenburg

Goldener Pflug, Altenburg

Maritim, Magdeburg

Maritim, Magdeburg

Zum Gartenbahnhof, Torweg 4, 13591 Berlin
Konzerthalle Olsberg, Ruhrstrale 32; 59939 Olsberg
Konzerthalle Olsberg, Ruhrstrale 32; 59939 Olsberg

Zum Gartenbahnhof, Torweg 4, 13591 Berlin

Hotel am Kurpark, Bad Hersfeld
Hotel am Kurpark, Bad Hersfeld
DJH Jugendherberge, Bremen
DJH Jugendherberge, Bremen

Maritim, Magdeburg
Maritim, Magdeburg
Blrgerhaus Marchwitzastr. 24-26, 12681 Berlin

Zum Gartenbahnhof, Torweg 4, 13591 Berlin
Zum Gartenbahnhof, Torweg 4, 13591 Berlin
Hotel am Kurpark, Bad Hersfeld
Hotel am Kurpark, Bad Hersfeld

Liga

LL, OL; RL, BulLi
LL, OL; RL, BulLi

LL, OL; RL, BulLi

LL, OL; RL, BulLi

OL; RL, BulLi
LL - Staffel 12
LL - Staffel 13

Ebene

LV1

LV1

LV1-10:00 Uhr
LV1-11:00 Uhr
LV1-10:00 Uhr
DSKV

DSKV

DSKV

DSKV
LV1-11:00 Uhr
LV1-10:00 Uhr
DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV
LV1-11:00 Uhr
DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV
LV1-10:00 Uhr
DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV

DSKV
LV1-11:00 Uhr
DSKV

DSKV
LV1-11:00 Uhr
LV1-10:00 Uhr
DSKV

DSKV



