

Rahmenterminplan 2026

Bindend sind die jeweiligen Ausschreibungen

Tag	Wochentag	Turnier	Ort	Liga	Ebene
25. Jan.	Samstag	Meldeschluss für Landesliga			LV1
25. Jan.	Samstag	Abgabeschluss für Stärkemeldungen			LV1
1. Feb.	Sonntag	Turnier der Meister	Zur Linde, Kiehholzstr.281, 12437 Berlin		LV1-10:00 Uhr
21. Feb.	Samstag	Landeseinzelmeisterschaft	Bürgerhaus Marchwitzastr. 24-26, 12681 Berlin		LV1-11:00 Uhr
22. Feb.	Sonntag	Landeseinzelmeisterschaft	Bürgerhaus Marchwitzastr. 24-26, 12681 Berlin		LV1-10:00 Uhr
14. Mrz.	Samstag	14. Deutscher Mixed-Pokal	Maritim, Magdeburg		DSKV
15. Mrz.	Sonntag	44. Deutscher Damenpokal	Maritim, Magdeburg		DSKV
21. Mrz.	Samstag	1. Ligawochenende		LL, OL; RL, BuLi	DSKV
11. Apr.	Samstag	2. Ligawochenende		LL, OL; RL, BuLi	DSKV
18. Apr.	Samstag	Landestandemmeisterschaft	Frabea, Afrikanische Straße 90, 13351 Berlin		LV1-11:00 Uhr
19. Apr.	Sonntag	Landestandemmeisterschaft	Frabea, Afrikanische Straße 90, 13351 Berlin		LV1-10:00 Uhr
9. Mai.	Samstag	3. Ligawochenende		LL, OL; RL, BuLi	DSKV
22. Mai.	Freitag	33. Deutsche Schüler- und Jugend-Meisterschaft	Jugendherberge, Kassel		DSKV
23. Mai.	Samstag	33. Deutsche Schüler- und Jugend-Meisterschaft	Jugendherberge, Kassel		DSKV
24. Mai.	Sonntag	33. Deutsche Schüler- und Jugend-Meisterschaft	Jugendherberge, Kassel		DSKV
25. Mai.	Montag	33. Deutsche Schüler- und Jugend-Meisterschaft	Jugendherberge, Kassel		DSKV
6. Jun.	Samstag	4. Ligawochenende		LL, OL; RL, BuLi	DSKV
13. Jun.	Samstag	Funktionärsskat	Zur Linde, Kiehholzstr.281, 12437 Berlin		LV1-11:00 Uhr
19. Jun.	Freitag	Round Table	Maritim, Magdeburg		DSKV
20. Jun.	Samstag	69. Deutsche Einzelmeisterschaft	Maritim, Magdeburg		DSKV
21. Jun.	Sonntag	69. Deutsche Einzelmeisterschaft	Maritim, Magdeburg		DSKV
16. Jul.	Donnerstag	7. Internationaler DSKV Skat-Cup	Goldener Pflug, Altenburg		DSKV
17. Jul.	Freitag	7. Internationaler DSKV Skat-Cup	Goldener Pflug, Altenburg		DSKV
18. Jul.	Samstag	7. Internationaler DSKV Skat-Cup	Goldener Pflug, Altenburg		DSKV
1. Aug.	Samstag	19. Deutsche Tandemmeisterschaft	Maritim, Magdeburg		DSKV
2. Aug.	Sonntag	19. Deutsche Tandemmeisterschaft	Maritim, Magdeburg		DSKV
15. Aug.	Samstag	Landesmannschaftmeisterschaft	Zum Gartenbahnhof, Torweg 4, 13591 Berlin		LV1-10:00 Uhr
29. Aug.	Samstag	Deutschlandpokal	Konzerthalle Olsberg, Ruhrstraße 32; 59939 Olsberg		DSKV
30. Aug.	Sonntag	Vorständeturnier - Endrunde	Konzerthalle Olsberg, Ruhrstraße 32; 59939 Olsberg		DSKV
12. Sep.	Samstag	5. Ligawochenende		OL; RL, BuLi	DSKV
13. Sep.	Sonntag	5. Ligawochenende	Zum Gartenbahnhof, Torweg 4, 13591 Berlin	LL - Staffel 12	DSKV
13. Sep.	Montag	5. Ligawochenende		LL - Staffel 13	DSKV
3. Okt.	Samstag	12. Seniorenpokal	Hotel am Kurpark, Bad Hersfeld		DSKV
4. Okt.	Sonntag	12. Seniorenpokal	Hotel am Kurpark, Bad Hersfeld		DSKV
3. Okt.	Samstag	4. Deutscher Junge-Leute-Pokal	DJH Jugendherberge, Bremen		DSKV
4. Okt.	Sonntag	5. Deutscher Junge-Leute-Pokal	DJH Jugendherberge, Bremen		DSKV
10. Okt.	Samstag	2. Damenbundesliga			DSKV
11. Okt.	Sonntag	2. Damenbundesliga			DSKV
17. Okt.	Samstag	54. Deutsche Mannschaftsmeisterschaft	Maritim, Magdeburg		DSKV
18. Okt.	Sonntag	54. Deutsche Mannschaftsmeisterschaft	Maritim, Magdeburg		DSKV
31. Okt.	Samstag	53. Berlin-Pokal	Bürgerhaus Marchwitzastr. 24-26, 12681 Berlin		LV1-11:00 Uhr
7. Nov.	Samstag	50. Deutsche Städdepokal Endrunde			DSKV
8. Nov.	Sonntag	50. Deutsche Städdepokal Endrunde			DSKV
14. Nov.	Samstag	Verbandstag	Zum Gartenbahnhof, Torweg 4, 13591 Berlin		LV1-11:00 Uhr
15. Nov.	Sonntag	Vorständeskat	Zum Gartenbahnhof, Torweg 4, 13591 Berlin		LV1-10:00 Uhr
21. Nov.	Samstag	34. Deutsche Skatkongress	Hotel am Kurpark, Bad Hersfeld		DSKV
22. Nov.	Sonntag	34. Deutsche Skatkongress	Hotel am Kurpark, Bad Hersfeld		DSKV